
POSTANOWIENIE NR 118/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Iwanowice, OKW 3, Izabela Karolina Glanas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysław,  

 gm. Iwanowice, OKW 6, Daniel Dawid Wydmański, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Poskwitów, 

 gm. Krzeszowice, OKW 26, Dawid Krystian Gęgotek, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Witeradów. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Iwanowice, OKW 3, Elżbieta Małgorzata Kmita, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Iwanowice Włościańskie, 

 gm. Iwanowice, OKW 6, Paweł Michał Krzemiński, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Iwanowice Włościańskie, 

 gm. Miechów, OKW 3, Paulina Głownia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zarogów, 

 gm. Niepołomice, OKW 6, Julia Anna Matyjewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niepołomice, 

 gm. Niepołomice, OKW 6, Sylwia Zofia Matyjewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Niepołomice, 

 gm. Zabierzów, OKW 20, Sandra Eliza Swędzioł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klucze. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


